[bookmark: _GoBack]主旨：【111年臺大醫院雲林分院跨學界研究計畫申請案徵件】110年9月14日(二)下午2點召開媒合視訊會議，請有興趣教師踴躍參加媒合視訊會議及提出計畫申請(110/9/1~9/30)

【申請案說明會-媒合視訊會議】
1、 說明會名稱：111年臺大醫院雲林分院化學界研究計畫媒合視訊會議
2、 視訊會議時間：110年9月14日(二)下午14~15點
3、 視訊會議主持人：臺大醫院雲林分院陳健弘副院長、李玟儀教學研究部主任
4、 視訊會議報名：請本校有興趣參與跨學界合作計畫之教師，回覆研發處陳小姐(#5030；E-mail：satito@nfu.edu.tw) 以下資訊，研發處將於會議前提供視訊會議連結(google meet會議室代碼)給報名參加媒合視訊會議之教師，感謝教師的配合。
1. 教師姓名：
2. 所屬系所：
3. 連絡電話：
4. E-mail：

【計畫申請內容】
1、 申請案：111年臺大醫院雲林分院跨學界研究計畫
2、 申請期間：110年9月1日(三)~9月30日(四)線上申請，逾期恕不受理(不接受E-mail申請案件)。
3、 執行期間：111年1月1日~111年12月31日(為期1年)
4、 經費申請：每件計畫最高可補助新台幣20萬元。
5、 申請內容：
1. 線上申請網址(REDCap)：https://redcap.link/co7ar7f7
2. 跨學界合作計畫：與鄰近的大專院校共同合作研究計畫。
( 本院跨學界研究媒合平台：https://web.ylh.gov.tw/ylh/service/mr/ )
3. 跨學界計畫申請上傳文件：(申請網址皆有格式可下載)
4. 計畫主持人應考慮COVID-19疫情，審慎評估研究計畫進行之可行性，不應將COVID-19歸咎於延遲計畫進行的原因中。
5. 參閱附件-111年跨學界合作研究計畫方案。
6、 若有相關問題請洽臺大醫院雲林分院承辦人：教學研究部蔡雅米管理師(05-6330002分機：8738)